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ADZP-381-67/24        Poznań, 05.08.2024 r.  
 
 
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Wyjaśnienia treści SWZ  
oraz zmiana SWZ 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „Sukcesywny zakup i dostawa 
materiałów eksploatacyjnych do drukarek” – znak sprawy ADZP-381-67/24. 
 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść 
zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: Etykiety PCV - część 2, pozycja 1: Prosimy o podanie dokładniejszych 
parametrów etykiety PCV 60x25 samoprzylepnej: prosimy sprecyzować rodzaj materiału, 
zastosowanie etykiety.   
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że zawarty opis przedmiotu zamówienia zawiera zarówno 
i rodzaj materiału, jak i drukarki na jakich użytkownicy drukuje. Etykiety PCV będą miały 
zastosowanie od papier po plastik, szkło.  
 
Pytanie nr 2: Dotyczy części 2: Czy etykiety papierowe 10x15 cm (poz. 4) mają być termiczne 
czy termotransferowe? Jaki ma być rodzaj taśmy barwiącej 65mmx74mm (poz. 8)? 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia poprzez określenie, że 
etykiety papierowe mają być termo transferowe, oraz są tasiemkami żywicznymi. 
 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje 
zmiany treści SWZ, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami dokonał zmian w zakresie części nr 
2 następujących dokumentów Zał. nr 2 do SWZ. 

Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem 
czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę Zał. nr 2 do SWZ ZMIANA. 
 

 

Z poważaniem 

 
Z-ca Dyrektora  

ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
/ - / Marek Dakowski 

 
 
 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Józefiak, tel. +48 61 61 62 557, katarzyna.jozefiak@szoz.pl, zampub@szoz.pl  
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